
令和元年 ５月７日 

 

  ＰＴＡ本部役員  各位 

 

                                               まんのう町立満濃中学校ＰＴＡ 

                                               会  長     合 葉  直 紀 

（ 公  印  省  略 ） 

 

第２回本部役員会の開催について（ご案内） 

 

 

新緑の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。また、日頃は本校

ＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り、心より感謝いたしております。 

さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わ

せの上、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１  日 時     令和元年 ５月２１日 （火）  １９：００～ 

        

２  場 所     まんのう町立満濃中学校   校長室 
 

３  議 題   （１）運動会 について 

（２）その他 

 

 ４ 備 考  当日は、学級部会を１９時３０分から開催します。 

        

 

 

 


